



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 974 361 981
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MOTORPARTNER NAMSOS AS
Forretningsadresse: Navarvegen 5A
7820 SPILLUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: IN REVISJON AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	137 257 826	123 098 984
Annen driftsinntekt	2	5 377 399	7 035 101
Sum inntekter		142 635 225	130 134 085
Kostnader			
Varekostnad	1, 3	122 309 719	106 488 922
Lønnskostnad	4	7 967 925	7 747 245
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	350 894	477 260
Annen driftskostnad	1, 4, 5, 6, 7, 8	5 653 355	5 683 515
Sum kostnader		136 281 893	120 396 942
Driftsresultat		6 353 333	9 737 143
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		43 768	33 160
Annen finansinntekt		13 432	12 344
Sum finansinntekter		57 200	45 504
Annen rentekostnad		58 864	18 480
Annen finanskostnad		7 007	
Sum finanskostnader		65 871	18 480
Netto finans		-8 672	27 023
Ordinært resultat før skattekostnad		6 344 661	9 764 166
Skattekostnad på resultat	9	1 457 076	2 148 369
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 887 585	7 615 797
Årsresultat	10	4 887 585	7 615 797
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 887 585	7 615 797
Totalresultat		4 887 585	7 615 797



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag			2 145 000
Avsatt til annen egenkapital			5 470 797
Overført fra annen egenkapital		4 887 585	
Sum overføringer og disponeringer		4 887 585	7 615 797



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	263 290	343 877
Sum immaterielle eiendeler		263 290	343 877
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5		
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 7, 11	836 854	1 122 552
Sum varige driftsmidler	5	836 854	1 122 552
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		25 000	25 000
Sum finansielle anleggsmidler		25 000	25 000
Sum anleggsmidler		1 125 144	1 491 429
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3, 11	18 064 644	16 179 029
Fordringer			
Kundefordringer	7, 8, 11	2 697 990	20 838 457
Andre kortsiktige fordringer	12	1 057 944	1 053 255
Konsernfordringer	7	13 573 189	8 225 139
Sum fordringer		17 329 122	30 116 850
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	638 991	564 843
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		638 991	564 843
Sum omløpsmidler		36 032 758	46 860 723



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		37 157 902	48 352 152
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	400 000	400 000
Beholdning av egne aksjer	14		
Sum innskutt egenkapital		400 000	400 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		24 505 648	19 618 062
Sum opptjent egenkapital		24 505 648	19 618 062
Sum egenkapital	10	24 905 648	20 018 062
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	7		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	2 259 055	12 032 694
Betalbar skatt	9	1 376 489	1 608 803
Skyldig offentlige avgifter		1 887 242	6 977 117
Kortsiktig konserngjeld	7, 11	5 500 000	5 500 000
Annen kortsiktig gjeld	12	1 229 468	2 215 476
Sum kortsiktig gjeld		12 252 254	28 334 090
Sum gjeld		12 252 254	28 334 090
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 157 902	48 352 152



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 715338

Enheten

Organisasjonsnummer: 974 361 981
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MOTORPARTNER NAMSOS AS
Forretningsadresse: Navarvegen 5A
7820 SPILLUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: IN REVISJON AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2024



Organisasjonsnr: 974 361 981
MOTORPARTNER NAMSOS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	137 257 826	123 098 984
Annen driftsinntekt	2	5 377 399	7 035 101
Sum inntekter		142 635 225	130 134 085
Kostnader			
Varekostnad	1, 3	122 309 719	106 488 922
Lønnskostnad	4	7 967 925	7 747 245
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	350 894	477 260
Annen driftskostnad	1, 4, 5,	5 653 355	5 683 515
Sum kostnader		136 281 893	120 396 942
Driftsresultat		6 353 333	9 737 143
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		43 768	33 160
Annen finansinntekt		13 432	12 344
Sum finansinntekter		57 200	45 504
Annen rentekostnad		58 864	18 480
Annen finanskostnad		7 007	
Sum finanskostnader		65 871	18 480
Netto finans		-8 672	27 023
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	9	1 457 076	2 148 369
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 887 585	7 615 797
Årsresultat	10	4 887 585	7 615 797
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 887 585	7 615 797
Totalresultat		4 887 585	7 615 797
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag			2 145 000
Avsatt til annen egenkapital			5 470 797
Overført fra annen egenkapital		4 887 585	



Sum overføringer og
disponeringer

4 887 585

7 615 797



Organisasjonsnr: 974 361 981
MOTORPARTNER NAMSOS AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	263 290	343 877
Sum immaterielle eiendeler		263 290	343 877
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5		
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5, 7, 11	836 854	1 122 552
Sum varige driftsmidler	5	836 854	1 122 552
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		25 000	25 000
Sum finansielle anleggsmidler		25 000	25 000
Sum anleggsmidler		1 125 144	1 491 429
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3, 11	18 064 644	16 179 029
Fordringer			
Kundefordringer	7, 8, 11	2 697 990	20 838 457
Andre kortsiktige fordringer	12	1 057 944	1 053 255
Konsernfordringer	7	13 573 189	8 225 139
Sum fordringer		17 329 122	30 116 850
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	13	638 991	564 843
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		638 991	564 843
Sum omløpsmidler		36 032 758	46 860 723
SUM EIENDELER		37 157 902	48 352 152
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	400 000	400 000
Beholdning av egne aksjer	14		
Sum innskutt egenkapital		400 000	400 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		24 505 648	19 618 062
Sum opptjent egenkapital		24 505 648	19 618 062
Sum egenkapital	10	24 905 648	20 018 062
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	7		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	2 259 055	12 032 694
Betalbar skatt	9	1 376 489	1 608 803
Skyldig offentlige avgifter		1 887 242	6 977 117
Kortsiktig konserngjeld	7, 11	5 500 000	5 500 000
Annen kortsiktig gjeld	12	1 229 468	2 215 476
Sum kortsiktig gjeld		12 252 254	28 334 090
Sum gjeld		12 252 254	28 334 090
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 157 902	48 352 152



Organisasjonsnr: 974 361 981
MOTORPARTNER NAMSOS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
11.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Til generalforsamlingen i Motorpartner Namsos AS

Årsberetning 2023

Virksomhetens art

Selskapet har i beretningsåret drevet salg av nye og brukte biler, bilverksted og delesalg fra selskapets lokaler på Spillum i Namsos kommune.

Fortsatt drift

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en rettvise oversikt over utvikling og resultat av foretakets virksomhet og dets stilling pr 31.12.2023. Styret bekrefter at forutsetning om fortsatt drift er til stede og er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet. Til grunn for antagelsen ligger selskapets resultat- og egenkapitalsituasjon pr 31.12, samt prognoser for fremtidige resultater.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet utgjorde ca 3,6% i regnskapsåret. Det har ikke forekommet skader og ulykker. Arbeidsmiljøet betraktes som godt og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Selskapet har ingen kvinnelige ansatte, og en kvinnelig representant i styret. Selskapets policy er at det ytes lik lønn for likt arbeid, og det er ikke ulike arbeidstidsordninger for menn og kvinner i selskapet. Det er ikke iverksatt/planlagt iverksatt spesielle tiltak for å fremme likestilling, fordi det ikke har vært aktuelt med nyansettelser eller endring av styresammensetning.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø. Avfallsstoffer som spillolje og lignende behandles i tråd med gjeldende lover og forskrifter.

Redegjørelse for årsregnskapet

Driftsinntektene endret seg til kr 142 635 225 i 2023, fra kr 130 134 085 i 2022. Økningen skyldes hovedsakelig økt omsetning av brukte biler, mens omsetningen av ny biler viser en mindre økning. Andre driftsinntekter viser en nedgang sammenlignet med 2022 – hovedsakelig fordi man i 2022 bokførte større beløp tilknyttet salg av demobiler, og fikk noe større bonuser enn i 2023. Selskapets årsresultat ble kr 4 887 585 mot kr 7 615 797 i 2022. Resultatnedgangen skyldes at selv om omsetningen har økt, så har man hatt lavere marginer på bilsalg – blant annet på grunn av økte kostnader for klargjøring av nye biler. Det er også levert stort volum til bilutleie, disse er uten prisgarantier og salgssøtte for øvrig. Dette vil også gjelde for 2024. Selskapets netto finansinntekter har en liten økning fra 2023, og totale netto finanskostnader for selskapet er meget beskjedne.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 37 157 902 sammenlignet med kr 48 352 152 i fjor. Nedgangen i totalkapital skyldes i all hovedsak nedgang i kundefordringer. Denne posten hadde betydelige økning i 2022 på grunn av betydelige leveranser av biler tett opp til årsskiftet. Store deler av lagerøkningen ved utgangen av 2023 er relatert til beholdning nye biler. Egenkapitalandelen var 67% ved utgangen av 2023. Ved utgangen av fjoråret var egenkapitalandelen 41%. Selskapets overskudd i regnskapsåret har bidratt til nominell økning av egenkapitalen, og dette kombinert med den reduserte totalbalansen har bidratt til at egenkapitalprosenten er vesentlig økt i 2023.

Kredittrisiko

Risiko for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet hadde i 2023 beskjedne tap på fordringer, noe som skyldes gode rutiner rundt kredittvurderinger ved kredittsalg. Det forventes ikke vesentlig økning i tap på fordringer, etter som man kontinuerlig har fokus på rutiner for kontroll med kreditttying og innfordring.

Likviditetsrisiko

Selskapets likviditet vurderes som tilfredsstillende, etter som arbeidskapitalen er positiv med ca kr 18,5 mill. Man vil fortsatt ha fokus på oppfølging av kundefordringer samt ha spesielt fokus på utviklingen i varelagerets størrelse, som i 2022 og 2023 endret seg i negativ retning på grunn av økt lager biler –som må ses i sammenheng med høyt nybilsalg og tilhørende innbyttebiler. Beholdning av demobiler har også økt noe.



MOTORPARTNER NAMSOS AS

Årsberetning 2023

Framtidig utvikling

Styret anser 2023 for å være et godt driftsår både målt i omsetning og resultat. Stor ordresreserve på nye biler gjør at man for 2024 er ganske sikker på at man får et greit år i 2024 også, selv om man må påregne noe nedgang i både i resultat og omsetning.

Bedriften er godkjent i h.h.t kravene i ISO 14001:2015 og ISO 9001:2015. Dette er etter styrets vurdering av stor betydning for å sikre at selskapets fremtidige virksomhet holder den standard som er nødvendig for å danne grunnlag for fortsatt god og lønnsom drift. Konsernet ansatte 2023 ny medarbeider med ansvars område innenfor kvalitet og miljø for å ytterligere forsterke fokus på kontinuerlig forbedring innenfor disse feltene. Man vil i 2024 fortsette å se på mulighetene for å ta ut potensiale for samarbeid/ fellesfunksjoner innenfor konsernet og oppnå besparelser og effektivisering gjennom dette.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger

Konsernet er omfattet av åpenhetslovens krav til aktsomhetsvurderinger. Konsernets redegjørelse for utførte aktsomhetsvurderinger fås ved henvendelse til styrets leder eventuelt benytt henvendelser håndteres via Harald A. Møllers kundesenter, via eposten aopenhetsloven@moller.no.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årets overskudd kr 4 887 585

Overføring til annen egenkapital	kr 4 887 585
Totalt	kr 4 887 585

Forslaget er begrunnet i ønsket om skatteoptimalisering for konsernet, samt å sikre selskapet best mulig egenkapital, likviditet og grunnlag for videre drift.

Namsos, 30.06.2024


Lars H. Hansen
Styreformann


Ørnulf Brecke
Daglig leder


Line Merete Hansen
Styremedlem


Lasse Hansen
Styremedlem



RESULTATREGNSKAP

MOTORPARTNER NAMSOS AS

DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	137 257 826	123 098 984
Annen driftsinntekt	2	5 377 399	7 035 101
Sum driftsinntekter		142 635 225	130 134 085
Varekostnad	1, 3	122 309 719	106 488 922
Lønnskostnad	4	7 967 925	7 747 245
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	350 894	477 260
Annen driftskostnad	1, 4, 5, 6, 7, 8	5 653 355	5 683 515
Sum driftskostnader		136 281 893	120 396 942
Driftsresultat		6 353 333	9 737 143
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		43 768	33 160
Annen finansinntekt		13 432	12 344
Annen rentekostnad		58 864	18 480
Annen finanskostnad		7 007	0
Resultat av finansposter		-8 672	27 023
Resultat før skattekostnad		6 344 661	9 764 166
Skattekostnad på resultat	9	1 457 076	2 148 369
Årsresultat	10	4 887 585	7 615 797
OVERFØRINGER			
Avsatt konsernbidrag		0	2 145 000
Avsatt til annen egenkapital		0	5 470 797
Overført fra annen egenkapital		-4 887 585	0
Sum overføringer		4 887 585	7 615 797



BALANSE

MOTORPARTNER NAMSOS AS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	9	263 290	343 877
Sum immaterielle eiendeler		263 290	343 877
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 7, 11	836 854	1 122 552
Sum varige driftsmidler	5	836 854	1 122 552
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i aksjer og andeler		25 000	25 000
Sum finansielle anleggsmidler		25 000	25 000
Sum anleggsmidler		1 125 144	1 491 429
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	3, 11	18 064 644	16 179 029
FORDRINGER			
Kundefordringer	7, 8, 11	2 697 990	20 838 457
Andre kortsiktige fordringer	12	1 057 944	1 053 255
Konsernfordringer	7	13 573 189	8 225 139
Sum fordringer		17 329 122	30 116 850
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	638 991	564 843
Sum omløpsmidler		36 032 758	46 860 723
Sum eiendeler		37 157 902	48 352 152



BALANSE

MOTORPARTNER NAMSOS AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	14	400 000	400 000
Sum innskutt egenkapital		400 000	400 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		24 505 648	19 618 062
Sum opptjent egenkapital		24 505 648	19 618 062
Sum egenkapital	10	24 905 648	20 018 062
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	7	2 259 055	12 032 694
Betalbar skatt	9	1 376 489	1 608 803
Skyldig offentlige avgifter		1 887 242	6 977 117
Konserngjeld	7, 11	5 500 000	5 500 000
Annen kortsiktig gjeld	12	1 229 468	2 215 476
Sum kortsiktig gjeld		12 252 254	28 334 090
Sum gjeld		12 252 254	28 334 090
Sum egenkapital og gjeld		37 157 902	48 352 152

30.06.2024

Styret i Motorpartner Namsos AS

Lars Håvard Hansen
styreleder

Line Merete Hansen
styremedlem

Lasse Hansen
styremedlem

Ørnulf Brecke
daglig leder



INDIREKTE KONTANTSTRØM

MOTORPARTNER NAMSOS AS

	Note	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		6 344 661	9 764 166
Periodens betalte skatt		1 608 803	1 293 628
Ordinære avskrivninger		350 894	477 260
Endring i varelager		-1 885 615	-5 607 991
Endring i kundefordringer		18 140 466	-20 799 612
Endring i leverandørgjeld		-9 773 639	11 745 761
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-3 382 852	8 784 073
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		8 185 114	3 070 030
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		65 196	149 808
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-65 196	-149 808
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	1 050 000
Utbetalinger av konsernbidrag		2 750 000	2 750 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-2 750 000	-3 800 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		5 369 918	-879 778
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		8 221 241	9 101 019
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		13 591 159	8 221 241



REGNSKAPSPRINSIPPER:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

DRIFTSINNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert. Salgsinntektene består i hovedsak av salg brukte og nye biler, salg av deler og verkstedtjenester til eksterne kunder. Intern omsetning er eliminert mot varekostnaden.

OMLØPSMIDLER OG KORTSIKTIG GJELD

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

ANLEGGSMIDLER OG LANGSIKTIG GJELD

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger synes å være til stede.

VAREBEHOLDNINGEN

Varebeholdningen består av biler og delelager. Ved verdsettelse av bruktbilbeholdningen tas det hensyn til tap som er realisert etter årsskiftet. I tillegg til endelig konstaterte tap ved realisasjon er det også tatt hensyn til eventuelle sannsynlige tap basert på stipulerte salgsbeløp for ikke solgte biler. I beregningen er påkost, renter og salgskostnader frem til salgstidspunkt evt. regnskapsfastsettelsestidspunktet hensyntatt.

Delebeholdningen er verdsatt til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det er tatt hensyn til ukurans.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning for påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

GARANTI- OG SERVICEFORPLIKTELSE MV

Det er avsatt til forventede garanti- og serviceforpliktelser som er påløpt for salg som har skjedd før regnskapsårets utgang, der det i framtiden vil påløpe forpliktelser til garanti- og servicekostnader mv. Garanti- og serviceforpliktelsene er i balansen ført opp i regnskapsposten annen kortsiktig gjeld og andre avsetninger for forpliktelser.



Note 1 - Gjenkjøpsavtaler og salgsinntekt

Gjenkjøpsavtaler

Selskapet hadde ved utgangen av året garantert gjenkjøpsverdi for biler på leasing og utleie i andre selskaper, og verdien av dette beløper seg på oppgjørstidspunktet til følgende beløp, fordelt etter forfallstidspunkt:

	I FJOR	I ÅR
Kontrakter med forfall i år 2023	8 019 690	0
Kontrakter med forfall i år 2024	9 921 927	7 795 173
Kontrakter med forfall i år 2025	10 787 575	9 677 156
Kontrakter med forfall i år 2026	3 008 497	2 819 372
Kontrakter med forfall i år 2027		288 617
SUM	31 737 689	20 580 318

Det er foretatt eliminering av intern omsetning mot varekostnad og garantikostnader med følgende beløp:

	2022	2023
Salgsinntekter	5 543 679	7 579 130
Varekostnad	-5 654 768	- 7 284 788
Garanti-/ reklamasjonskostnader	111 089	-294 342
NETTO RESULTATEFFEKT	0	0

Note 2 - Annen driftsinntekt

I posten inngår salgsstøtte og bonuser, dessuten inngår gevinst ved salg av egne demo biler, forsikringsprovisjoner og leieinntekter.

Note 3- Varer

Varebeholdningen består av biler og delelager. I den grad det er nødvendig nedskrives bruktbilbeholdningen regnskapsmessig for tap som er realisert etter årsskiftet. Sannsynlige ikke realiserede tap hensyntas også ifm. verdsettelsen. Nye biler er verdsatt til anskaffelseskost. Delebeholdningen er verdsatt til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det er tatt hensyn til ukurans.

PR BEHOLDNINGSTYPE	I FJOR	I ÅR
Handelsvarer	16 179 029	18 064 644
TOTALT	16 179 029	18 064 644

PR VERDSETTELSESMETODE		
Verdsatt til anskaffelseskost	919 040	1 624 360
Verdsatt til virkelig verdi	15 259 989	16 440 284
TOTALT	16 179 029	18 064 644



Note 4 - Lønn

LØNSKOSTNADER

	2023	2022
Lønninger	6 785 158	6 791 670
Arbeidsgiveravgift	412 146	369 895
Pensjonskostnader	396 626	436 029
Andre ytelser	373 996	149 651
Sum	7 967 925	7 747 245

Selskapet har i 2023 sysselsatt 11 årsverk.

Pensjonsforpliktelser som omfattes av forsikrede ordninger er ikke balanseført. Forsikrede ordninger omfatter 11 innmeldte personer. Det er i regnskapet innbetalt pensjonspremie for kr 269 375,-

Revisor:

Selskapet har kostnadsført godtgjørelse til revisor med følgende beløp eks mva:

Lovpålagt revisjon, inkl. teknisk bistand årsoppgjør og konsernavstemminger	kr	68 021
Andre tjenester ut over lovpålagt revisjon	kr	2 850
Skatterådgivning inkl teknisk bistand ligningspapirer	kr	1 000

Note 5 Avskrivning på varige driftsmidler

	Goodwill	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	39 370	62 574	32 000
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			
= Anskaffelseskost 31.12.23	39 370	62 574	32 000
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	39 370	62 574	32 000
= Bokført verdi 31.12.23	0	0	0
Årets ordinære avskrivninger			
Økonomisk levetid	5 år	5 år	
Avskrivningsplan			saldo 0%

	Driftsløse, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	7 484 728	7 618 671
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	65 196	65 196
= Anskaffelseskost 31.12.23	7 549 924	7 683 867
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	6 713 072	6 847 015
= Bokført verdi 31.12.23	836 852	836 852
Årets ordinære avskrivninger	350 895	350 895
Økonomisk levetid	0-23 år	
Avskrivningsplan	saldo 0%	



Note 6 - Annen driftskostnad

Leie og leasingavtaler, ikke balanseførte

Årlig leie	i år	i fjor	Varighet	Kjøpsopsjon
Tomter,bygninger , annen fast eiendom	1 275 705	1 204 776	15	Nei

I tillegg vises det til note 7 hvor periodisert leiekostnad ifm. oppføring av leide lokaler på Spillum er omtalt.

Note 7 - Mellomværende og transaksjoner med konsernselskaper

Motorpartner Namsos AS er et 100% eid datterselskap i konsernet Bilsenteret Invest AS, og holder til på Spillum i Namsos Kommune. Søsterselskaper er Bilsenteret Namsos AS, Bilsenteret Eiendom Spillum AS, Bilsenteret Eiendom Navarveien AS og Bilsenteret Eiendom Bjørgan AS.

AVTALER MED KONSERNSELSKAPER:

Det er etablert konsernkonto-ordning for konsernselskapene. Dette er nærmere omtalt i note 10. Det foreligger leieavtale vedrørende leie av fast eiendom med søsterselskapet Bilsenteret Eiendom Navarveien AS, jfr note 6.

Det har i regnskapsåret vært følgende transaksjoner med konsernselskaper:

TRANSAKSJONSTYPE	I FJOR	I ÅR
Inntekter		
Salgsinntekter	43 818	54 816
Kostnader		
Vareforbruk	988 915	917 294
Husleie	1 204 776	1 309 706
Andre kostnader	35 991	0
Konsernbidrag til morselskap	2 750 000	0

Fordringer og gjeld med morselskap og øvrige konsernselskaper spesifisert for hver post i balansen (gjeld angitt med negativt fortegn):

Regnskapspost:	Virksomhetstype:	Pr 31.12. i fjor	Pr 31.12. i år
Kortsiktige fordringer:			
Kundefordringer	søsterselskap	8 979	7 125
Fordring konsernkontosyst.	morselskap	8 216 160	13 566 064
SUM KORTSIKTIGE FORDRINGER		8 225 139	13 573 189
Kortsiktig gjeld:			
Leverandørgjeld	søsterselskap	131 599	163 729
Konsernkontogjeld, jfr note 10	morselskap	0	0
Annen kortsiktig gjeld, inkludert konsernbidrag	morselskap	5 500 000	5 500 000
SUM KORTSIKTIG GJELD		5 631 599	5 663 729
Langsiktig gjeld:			
Langsiktig gjeld	morselskap	0	0
SUM LANGSIKTIG GJELD		0	0



Note 8 - Kundefordringer

	I FJØR	I ÅR
Kundefordringer	20 912 457	2 771 990
Avsatt til dekning tap	-74 000	-74 000
NETTO BOKFØRT	20 838 457	2 697 990
Årets tap på fordringer	23 010	45 194
Endret tapsavsetning	0	0
Innkomet tidl. avskrevne fordringer	-24 347	-33 855
BOKFØRT TAP PÅ FORDRINGER	-1 337	11 339

Note 9 Skatt

Årets skattegrunnlag	2023	2022	
Betalbar skatt	1 376 489	2 213 803	
Endring i utsatt skatt	80 587	-65 434	
Sum skattekostnad	1 457 076	2 148 369	
Beregning av årets skattegrunnlag:	2023	2022	
Ordinært resultat før skattekostnad	6 344 661	9 764 166	
Permanente forskjeller	3 787	1 149	
Endring i midlertidige forskjeller	-91 679	297 424	
Avgitt konsernbidrag	0	-2 750 000	
Årets skattegrunnlag	6 256 769	7 312 739	
Betalbar skatt i balansen:	2023	2022	
Betalbar skatt på årets resultat	1 376 489	2 213 803	
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-605 000	
Sum betalbar skatt i balansen	1 376 489	1 608 803	
Oversikt over midlertidige forskjeller:	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-264 677	-191 068	73 609
Fordringer	-70 455	-65 349	5 105
Varer	-600 092	-898 854	-298 762
Avsetning etter god regnskapsskikk	-261 551	-133 183	128 368
Sum	-1 196 774	-1 288 454	-91 679
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	-274 624	-274 624
Sum	-1 196 774	-1 563 078	-366 303
Utsatt skattefordel (22 %)	-263 290	-343 877	-80 587
Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:	2023	2022	
Resultat før skatt	6 344 661	9 764 166	
22 % skatt av resultat før skatt	1 395 826	2 148 117	
Permanente forskjeller 22 %	833	0	
Beregnet skattekostnad	1 396 659	2 148 117	



Effektiv skattesats 22,0 % 22,0 %

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	400 000	0	0	19 618 062	20 018 062
Årets resultat				4 887 585	4 887 585
Pr 31.12.2023	400 000	0	0	24 505 648	24 905 648

Note 11 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Gjeld, pantsettelser og garantiansvar

	I FJØR	I ÅR
GJELDSPOST MED FORFALL SENERE ENN 5 ÅR FRA BALANSEDAGEN		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
TOTALT	0	0
PANTESIKRET GJELD		
LANGSIKTIG GJELD		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
KORTSIKTIG GJELD		
Gjeld til konsernselskap/ kredittinstitusjoner	0	0
SUM GJELD SIKRET MED PANT	0	0
PANTSATTE EIENDELER (BALANSEFØRTE VERDIER):		
Kundefordringer	20 838 457	2 697 990
Varelager	16 179 029	18 064 644
Driftsmidler	1 122 551	836 854
SUM	38 140 037	21 599 488
GARANTIANSVAR, TOLLKREDITT		
ikke sikret ved pant	0	0
 Pantobligasjonenes pålydende	 15.000.000	 15.000.000

Bilsenter-konsernet har etablert konsernkontosystem for konserselskapene. Motorpartner Namsos AS er solidaransvarlig for Bilsenter-konsernets konsernkontosystem.

Morselskapet Bilsenteret Invest AS er A-konoinnehaver, og balansefører totale innskudd i og gjeld til bank tilknyttet konsernkontoene, mens datterselskapene fører innskudd i og gjeld til bank som fordring/ gjeld til morselskapet, og renteinntekter og rentekostnader tilknyttet gjelden som renteinntekter fra og rentekostnader til foretak i samme konsern.



Note 12 - Sammenslåtte poster

Andre kortsiktige fordringer består av følgende poster, som er slått sammen:

	I FJØR	I ÅR
Fordringer på aksjonærer, styremedl.	0	0
Periodiserte kostnader, andre fordringer	1 053 255	1 057 944
Lønnsforskudd	0	0
TOTALT	1 053 255	1 057 944

ANNEN KORTSIKTIG GJELD BESTÅR AV FØLGENDE POSTER, SOM ER SLÅTT SAMMEN:

	I FJØR	I ÅR
Skyldige feriepenge, lønn, mv.	671 360	665 101
Påløpt arb.g.avg. av feriepenge.	34 248	33 929
Avsetning garantiansvar	270 495	261 551
Periodiserte kostnader og annen gjeld.	1 102 061	238 887
Regnskapsmessige avsetninger	137 312	30 000
TOTALT	2 215 476	1 229 468

Note 13 - Bunde midler

Av selskapets likvidbeholdning pr 31.12.23 er kr 613 896,- bundne skattetrekksmidler og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 559 763,-. Balanseført skyldig skattetrekk pr. 31.12.23 utgjorde kr 613 171,- og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 559 038,-.

Note 14 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I MOTORPARTNER NAMSOS AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	400	1 000,0	400 000
Sum	400		400 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
BILSENTERET INVEST AS	400	100,0	100,0

Følgende styremedlemmer og daglig leder har indirekte eierandeler i selskapet:

Bilsenteret Invest AS 100%

Bilsenteret Invest AS er eid med 60% av Lasse Hansen, og med 20 % hver av Line Merete og Lars Håvard Hansen eide selskaper ISAL Invest AS og LHH Invest AS.